
07/02/2024 – 07/07/2024 // BRNO  
 

TS BEAT UP, z.s., IČ: 26633884 
Stará 59/11, Brno, 602 00 

info@sdkeurope.com 

 

 

 

SOUHLAS S VÝJIMKOU Z PRAVIDEL UBYTOVÁNÍ 

Osoby mladší 18 let, kteří se zúčastní SDK 2024, budou přednostně ubytováni s dalšími 

nezletilými osobami stejného pohlaví. Organizátoři se snaží zohlednit žádosti účastníků o 

ubytování s konkrétní osobou (ale upozorňujeme, že ne vždy je to možné) - pokud je však 

tato další osoba dospělá nebo jiného pohlaví než účastník, je nutné zaslat sken tohoto 

vyplněného formuláře, a to nejpozději do 20. června  2023 na adresu info@sdkeurope.com. 

Originál dokumentu podepsaný zákonným zástupcem musí být předložen u registrace v den 

příjezdu. Pokud formulář nedoručíte včas, bude vám spolubydlící vybrán automaticky. 

Změna spolubydlícího není možná. Ubytování osob mladších 15 let bez doprovodu 

rodiče/zákonného zástupce není možné.  

 

Já: 
jméno a příjmení rodiče nebo zákonného zástupce 

 

Průkaz totožnosti:  
typ dokumentu a číslo 

 

Prohlašuji, že jsem  ❑ RODIČ/ ❑ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE účastníka SDK 2024: 

 

jméno a příjmení účastníka 

 

a souhlasím s ubytováním mého dítěte s: 

 

jméno a příjmení preferovaného spolubydlícího 

 

 

 

 

V ………………………. dne …………….. 

 

Podpis rodiče/zákonného zástupce ………………………. 

mailto:info@sdkeurope.com

